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Nazev subjektu:
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Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:
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Datum uzavfieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:

Hodnota v¢. DPH:

Smluvni strany:

Prilohy:

Néazev:

ICO:

Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:
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Nemocnice Pardubického kraje, a.s. (eiefkcs)

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
27520536
eiefkcs

Pardubicky, Kyjevska 44,532 03,Pardubice,CZ

V0-2019-141-000387
17.06.2019
V0-2019-141-000387

63 630,00 CZK
76 992,30 CZK

"Vodohospodaiské laboratofte, s.r.o."

49814613

Zelené Predmésti, Teplého 2014,530 02,Pardubice
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